



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 503 156
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SOLBERG BIL NOTODDEN AS
Forretningsadresse: Merdevegen 6
3676 NOTODDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole B Solberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		67 002 343	68 651 794
Annen driftsinntekt			183 471
Sum inntekter		67 002 343	68 835 265
Kostnader			
Varekostnad		54 274 538	56 705 855
Lønnskostnad	2	7 087 000	6 715 678
Avskrivning	6	144 579	390 782
Annen driftskostnad	2	4 685 188	3 523 755
Sum kostnader		66 191 305	67 336 070
Driftsresultat		811 038	1 499 195
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		-1 035	8 852
Sum finansinntekter		-1 035	8 852
Annen finanskostnad		211 123	47 066
Sum finanskostnader		211 123	47 066
Netto finans		-212 158	-38 214
Ordinært resultat før skattekostnad		598 880	1 460 981
Skattekostnad på ordinært resultat	3	63 582	287 872
Ordinært resultat etter skattekostnad		535 298	1 173 109
Årsresultat		535 298	1 173 109
Overføringer og disponeringer			
Utbytte	9		1 173 000
Overføringer annen egenkapital	9	535 298	109
Sum overføringer og disponeringer		535 298	1 173 109



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	250 609	
Sum immaterielle eiendeler		250 609	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	940 668	1 853 842
Sum varige driftsmidler		940 668	1 853 842
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		2 000	2 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 000	2 000
Sum anleggsmidler		1 193 277	1 855 842
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	21 972 405	14 927 847
Fordringer			
Kundefordringer		3 170 034	1 726 551
Andre fordringer		1 524 980	542 821
Sum fordringer		4 695 014	2 269 372
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	7	929 295	223 957
Sum omløpsmidler		27 596 714	17 421 176
SUM EIENDELER		28 789 991	19 277 018

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	2 262 000	2 262 000
Sum innskutt egenkapital		2 262 000	2 262 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	5 429 511	5 624 766
Sum opptjent egenkapital		5 429 511	5 624 766
Sum egenkapital		7 691 511	7 886 766
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	2 379 449	
Sum annen langsiktig gjeld		2 379 449	
Sum langsiktig gjeld		2 379 449	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			595 436
Leverandørgjeld		15 334 090	7 042 143
Betalbar skatt	3	83 490	287 872
Skyldige offentlige avgifter	7	1 632 464	211 086
Annen kortsiktig gjeld		1 668 987	3 253 715
Sum kortsiktig gjeld		18 719 031	11 390 252
Sum gjeld		21 098 480	11 390 252
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		28 789 991	19 277 018
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



Solberg Bil Notodden AS

Årsrapport for 2016

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Årsberetning 2016 Solberg Bil Notodden AS

Solberg Bil Notodden AS (tidl. Windsvoll Bil AS) driver bilforretning med nybilagenturet Ford, samt omsetning av brukte og nyere importerte biler, verksted og deler.

Forretningen har sin kontoradresse på Notodden.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Året 2016

Windsvoll Bil AS har frem til 01. juni 2016 vært eid av familien Windsvoll. Pr. 01. juni 2016 kjøpte Solberg Bil AS 70% av aksjene i Windsvoll Bil AS. Solberg Bil AS eies av familien Solberg fra Skien, som fra før driver Ford-forretningen Solberg Bil AS og BMW/Mini-forretningen Bilsalongen AS. Etter oppkjøpet ble selskapets navn endret fra Windsvoll Bil AS til Solberg Bil Notodden AS.

Selskapet har frem til overtagelsen vært en forholdsvis liten bilforretning. I forbindelse med oppkjøpet vil selskapet være en del av vesentlig større gruppering, med mer ressurser på mange områder – som markedsføring, administrasjon og tilgang til kapital.

Året 2016 har vært preget av store endringer for de ansatte. Nye eiere har kommet inn, det har kommet endringer i datasystemer og måten å drive forretningen på. I tillegg er det satt i gang nærmest en totalrenovering og modernisering av anlegget. Alt dette skal danne grunnlaget for vekst og sunn drift i moderne lokaler i årene som kommer.

Resultat, finansiering og likviditet

Omsetningen i selskapet var kr. 67 mill. i 2016. Resultatet før skatt ble kr. 598.880,-. Årsresultatet ble for 2016 kr. 535.298,-.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr. 929.295 pr. 31.12.2016. Likviditeten har vært god i hele 2016.

Selskapets finansielle stilling anses som, og selskapet kan pr. 31.12.2016 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av omløpsmidler.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 28,8 mill. Egenkapitalen pr. 31.12.2016 var kr. 7,7 mill. (26,7 %).



Årsberetning 2016 Solberg Bil Notodden AS

Året 2017 | 1. kvartal

De økonomiske resultatene i 2016 er tilfredsstillende for selskapet, sett i lys av de endringer som er foretatt. Første kvartal i 2017 viser en videreføring av dette, noe som styrker troen på at 2017 også skal bli et godt år for oss.

På tross av en generelt tøffere økonomisk virkelighet i Norge, holder bilsalget seg overraskende stabilt. Vi ser ingen kortsiktige tegn på at markedet skal stoppe opp med det første.

Etter eierskifte i 2016 blir det jobbet systematisk med driftsmessige rutiner, vesentlig mer trykk på markedsføringen og fokus på å ha et høyere aktivitetsnivå enn tidligere. Vi har stor tro på at dette vil gi positive resultater i 2017 og årene fremover.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Imidlertid er rentebærende gjeld relativt liten, så selskapet anser ikke risikoen som særlig stor.

Dagens salg av nye biler foregår enten som direkte salg til sluttbruker, eller som leasing til både privatpersoner og bedrifter. Salg av biler på leasing innebærer at vi som bilforhandler garanterer for restverdi på bilen etter tre eller fire år. Både teknologiske og politiske endringer gjør det krevende å definere verdien av en bil frem i tid, spesielt med tanke på om det er diesel, bensin, elektrisk eller hybrid. Selskapet har en lav eksponering av restverdiansvar, men styret og styrets leder er svært oppmerksom på denne problemstillingen, og følger utviklingen nøye.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Det er heller ingen endringer i leverandørbetingelsene for 2016, sammenlignet med 2015.

Arbeidsmiljø/ansatte

Arbeidsmiljøet i firmaet anses som svært godt, og det er ikke rapportert om noen skader i driftsåret 2016. Sykefraværet er generelt lavt. Selskapet har en stabil og god bemanning.

Ved utgangen av 2016 var det 15 ansatte.

Likestilling

Selskapet har en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets 15 ansatte er 2 kvinner. Selskapets styre har 1 kvinnelig og 2 mannlige styremedlemmer. Styret er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i styret.



Årsberetning 2016 Solberg Bil Notodden AS

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet.

Ytre miljø

Styret er av den mening at vår virksomhet ikke forurensar det ytre miljø i vesentlig grad. Systemer og rutiner er tilrettelagt på en slik måte at utslipp og avfall er tatt hånd om på en effektiv måte, med blant annet kildesortering. Bruken av skadelige stoffer er svært begrenset, og håndteringen av spesialavfall er satt bort til profesjonelle aktører. Forretningen benytter elektrisitet til oppvarming av lokale.

Skien, den 19. mai 2017

I Styret for

Solberg Bil Notodden AS


Ole B. Solberg
Styreleder


Helen Windsvoll
styremedlem


Tor Erik Aas
styremedlem

**Solberg Bil Notodden AS****Resultatregnskap**

	Note	2016	2015
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		67 002 343	68 651 794
Annen driftsinntekt		0	183 471
Sum driftsinntekter		<u>67 002 343</u>	<u>68 835 265</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		54 274 538	56 705 855
Lønnskostnad	2	7 087 000	6 715 678
Avskrivning	6	144 579	390 782
Annen driftskostnad	2	4 685 188	3 523 755
Sum driftskostnader		<u>66 191 305</u>	<u>67 336 070</u>
Driftsresultat		<u>811 038</u>	<u>1 499 195</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		-1 035	8 852
Annen finanskostnad		211 123	47 066
Netto finansposter		<u>-212 158</u>	<u>-38 214</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>598 880</u>	<u>1 460 981</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	<u>63 582</u>	<u>287 872</u>
Årsresultat		<u>535 298</u>	<u>1 173 109</u>
Overføringer og disponeringer			
Utbytte	9	0	1 173 000
Overføringer annen egenkapital	9	<u>535 298</u>	<u>109</u>
Sum disponert		<u>535 298</u>	<u>1 173 109</u>



Solberg Bil Notodden AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2016	2015
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	3	250 609	0
Sum immaterielle eiendeler		250 609	0
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	940 668	1 853 842
Sum varige driftsmidler		940 668	1 853 842
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler		2 000	2 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 000	2 000
Sum anleggsmidler		1 193 277	1 855 842
Omløpsmidler			
Varer	5	21 972 405	14 927 847
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		3 170 034	1 726 551
Andre fordringer		1 524 980	542 821
Sum fordringer		4 695 014	2 269 372
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	929 295	223 957
Sum omløpsmidler		27 596 714	17 421 176
Sum eiendeler		28 789 991	19 277 018



Solberg Bil Notodden AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2016	2015
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 10	2 262 000	2 262 000
Sum innskutt egenkapital		<u>2 262 000</u>	<u>2 262 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	5 429 511	5 624 766
Sum opptjent egenkapital		<u>5 429 511</u>	<u>5 624 766</u>
Sum egenkapital		<u>7 691 511</u>	<u>7 886 766</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	2 379 449	0
Sum annen langsiktig gjeld		<u>2 379 449</u>	<u>0</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	595 436
Leverandørgjeld		15 334 090	7 042 143
Betalbar skatt	3	83 490	287 872
Skyldige offentlige avgifter	7	1 632 464	211 086
Annen kortsiktig gjeld		1 668 987	3 253 715
Sum kortsiktig gjeld		<u>18 719 031</u>	<u>11 390 252</u>
Sum gjeld		<u>21 098 480</u>	<u>11 390 252</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>28 789 991</u>	<u>19 277 018</u>

31. desember 2016
Notodden, 19. mai 2017


Tor Erik Aas
styremedlem


Helén Windsvoll
styremedlem


Ole B Otterholt Solberg
daglig leder, styreleder



Solberg Bil Notodden AS

Noter til regnskapet for 2016

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Solberg Bil AS og datterselskapet Solberg Bil Notodden AS. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Konsernregnskapet kan fås ved å henvende seg til Solberg Bil AS i Skien.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Solberg Bil Notodden AS

Noter til regnskapet for 2016

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



Solberg Bil Notodden AS

Noter til regnskapet for 2016

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	5 813 028	5 596 176
Arbeidsgiveravgift	933 827	806 217
Pensjonskostnader	192 685	153 376
Andre ytelser	147 460	159 908
Sum	<u>7 087 000</u>	<u>6 715 677</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 15,9 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Styret
Lønn	10 000

Daglig leder pr 31.12.16 er lønnet i morselskapet.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Ordningen utgjør en innskuddsbasert pensjonsordning for de ansatte. Den innebærer ingen forpliktelse for selskapet utover en andel av lønn som hvert år må innbetales. I år beløp dette seg til 100 513 kr.

Selskapet er også tilknyttet AFP-ordningen, dette medfører ingen forpliktelser utover å innbetale kvartalsvis til AFP-ordningen. For året utgjør dette kr 92 172 kr.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2016	2015
Revisjon	90 650	
Andre tjenester	16 000	

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Solberg Bil Notodden AS

Noter til regnskapet for 2016

Note 3 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2016	2015
Betalbar skatt	83 490	287 872
Årets skatteeffekt av endret skattesats	10 442	
Endring utsatt skatt	-30 350	-117 785
Årets totale skattekostnad	<u>63 582</u>	<u>170 087</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2016	2015
Ordinært resultat før skattekostnad	598 880	1 460 981
Permanente forskjeller	-953 230	15 090
Endring i midlertidige forskjeller	688 308	-409 877
Årets skattegrunnlag	<u>333 958</u>	<u>1 066 194</u>
Betalbar skatt (25%) av årets skattegrunnlag	83 490	287 872
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2016	2015
Driftsmidler inkl goodwill	245 151	222 386
Varebeholdning	-543 743	-293 066
Utestående fordringer	-65 000	-64 156
Uopptjent inntekt	-80 612	-121 059
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-600 000	-100 000
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-1 044 204</u>	<u>-355 895</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (24% for i år, 25% for i fjor)	-250 609	-88 974

Utsatt skattefordel var ikke balanseført i årsregnskapet for 2015.



Solberg Bil Notodden AS

Noter til regnskapet for 2016

Note 4 - Fordringer og gjeld

	2016	2015
<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>	-2 379 449	0
<i>Andre kortsiktige fordringer</i>	2016	2015
Fordringer ansatte	778	1 080
Grantier FNM	0	139 327
Andre kortsiktige fordringer	1 462 213	0
Periodisering	61 708	389 162
Frakt nye biler	0	12 744
Mellomværende Ole H. Windsvoll	281	0
Sum	<u>1 524 980</u>	<u>542 313</u>
<i>Annen kortsiktig gjeld</i>	2016	2015
Avsatt utbytte	0	-1 173 000
Påløpne feriepenger	-683 460	-624 736
Avsetning serviceavtaler	-80 612	-121 059
Avsetning garantiforpliktelser	-600 000	-100 000
Engangsavgift nye biler	0	-896 990
Avsatt bonus	0	-246 655
Periodisering	-304 915	-91 273
Sum	<u>-1 668 987</u>	<u>-3 253 713</u>

Note 5 - Varer

	2016	2015
Innkjøpte varer for videresalg	22 072 405	15 027 847
Nedskrivning for ukurans	-100 000	-100 000
Sum	<u>21 972 405</u>	<u>14 927 847</u>

Note 6 - Varige driftsmidler

	Maskiner, verkyøy løsøre	Kontormaskiner	Varmepumper	Asfaltering	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	399 573	99 836	152 851	0	652 260
Tilgang kjøpte driftsmidler	395 757	0	0	327 634	723 391
Anskaffelseskost 31.12.	<u>795 330</u>	<u>99 836</u>	<u>152 851</u>	<u>327 634</u>	<u>1 375 651</u>
Akk.avskrivning 31.12.	-317 255	-45 655	-64 967	-7 107	434 984
Balanseført pr. 31.12.	<u>478 075</u>	<u>54 181</u>	<u>87 884</u>	<u>320 527</u>	<u>940 667</u>
Årets avskrivninger	-92 231	-29 951	-15 285	-7 107	-144 574
Økonomisk levetid	5-10	10	10	10	
Avskrivningsplan	Lineær	Saldo	Lineær	Lineær	
Saldoavskrivning		30%			



Solberg Bil Notodden AS

Noter til regnskapet for 2016

Note 7 - Bankinnskudd

	2016
Bundne skattetrekksmidler utgjør	285 150

Selskapet har en kassekredittskonto med limit på 5 mnok. Pr. 31.12.16 er saldo på denne kr 529 674 i favør av selskapet.

Note 8 - Pant og garantier

Selskapet har en bankgaranti på mnok 2,2 i tollgaranti pr. 31.12.16.

Selskapet har garantert restverdi på solgte biler ovenfor leasingselskap for i alt kr 11 105 628 pr. 31.12.16.

Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:

	2016	2015
Kundefordringer	3 170 034	1 726 551
Varelager	21 972 405	14 940 591
Sum	<u>25 142 439</u>	<u>16 667 142</u>

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	2 262 000	5 624 766	7 886 766
Feil i tidligere årsregnskap over EK*	0	-730 553	-730 553
Årsresultat	0	535 298	535 298
Egenkapital 31.12.	<u>2 262 000</u>	<u>5 429 511</u>	<u>7 691 511</u>

*Korrigerings av feil tidligere årsregnskap utgjør kr 961 225. Etter skatt utgjør dette kr 730 553. Dette vedrører hovedsakelig manglende avsetning for gjenkjøpsavtaler.

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	4	1 000 kr	4 000
B-aksjer	2 258	1 000 kr	2 258 000
Sum	<u>2 262</u>		<u>2 262 000</u>

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel
Solberg Bil AS	4	1 579	1 583	69,98 %
HW HOLDING AS	0	452	452	19,98 %
WINDSVOLL EIENDOM AS	0	227	227	10,04 %
Sum	<u>4</u>	<u>2 258</u>	<u>2 262</u>	<u>100,00 %</u>



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Melkevegen 13, NO-3919 Porsgrunn
Postboks 64, NO-3901 Porsgrunn

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
Fax: +47 35 55 96 20

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening
